2

	UBND TỈNH SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /KH - CĐSL
	Sơn La, ngày    tháng     năm

KẾ HOẠCH
Tuyên truyền, giáo dục sức khỏe …………………

Căn cứ Thông tư Số 33/2021/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Bộ y tế quy định về công tác y tế trường học trong cơ sở giáo dục đại học và cơ sở giáo dục nghề nghiệp.
Căn cứ Kế hoạch năm học số….
Trường Cao đẳng Sơn La xây dựng Kế hoạch Tuyên truyền, giáo dục sức khỏe ……….

I. Mục đích, yêu cầu

1. Mục đích
II. Thời gian, địa điểm, thành phần

1. Thời gian:
2. Địa điểm:
3. Thành phần:

III. Nội dung

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Công tác HSSV

2. Phòng Kế hoạch tài chính

3. Phòng Quản trị - Thiết bị

4. Phòng Tổ chức hành chính

5. Các Khoa quản lý người học

Trên đây là Kế hoạch Tuyên truyền, giáo dục sức khỏe giới tính và Hướng dẫn cách sơ cứu, phòng chống tai nạn thương tích thường gặp cho HSSV. Yêu cầu các đơn vị liên quan và HSSV nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	- Như mục V (Thực hiện);

	- Lưu: VT, CTHSSV.

	Nguyễn Xuân Thắng

PAGE